Pref&tura de

LIMOEIRO
DO  RTE
INOVAÇÃO É TRANSPARtNC,A

ESTADO DO CEARA

1-

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco Valter

Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COZINHA E

CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DO ENFERMO, JUNTO A

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem

adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL

- N° 2019.2802-00002SEMAS, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

da(a) empresa(s): - DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, vencedora no valor de

R$: 105.291,16(cento e cinco mil, duzentos e noventa e um reais e dezesseis centavos);

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME, vencedora no valor de

R$: 13.027,36 (treze mil, vinte e sete reais e trinta e seis centavos).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 23 de Abril de 2019

ncisco Valter Nogueira Lima
Presente da Comissão de Licitação

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Ao